ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.02.2023                                с. Пичаево                                          № 41

Приказ  об организации  дежурства ответственными лицами в

праздничные дни в период с 23 по 26 февраля 2023 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Тамбовской

области от 15.02.2023 г. №374 «Об установлении дежурства ответственными

лицами в  праздничные дни в период с 23 по 26 февраля 2023 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям образовательных организаций:

   1.1. назначить ответственных дежурных в период с 23 по 26 февраля 2023

года;

   1.2. довести график дежурств до отдела образования в срок до

21.02.2023г согласно приложению;

   1.3. в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций немедленно

докладывать по телефонным номерам, а так же в отдел образования по

номерам указанным в графике дежурств:

- начальник отдела образования Свищева Т.Н.  -  8(910)7514145;

- оперативный дежурный УМВД района -  2-79-01;

         Диспетчерская ЕДДС администрации района, тел.    2-79-76.

         Служба -112

2.Утвердить график дежурств ответственных лиц в праздничные дни:

23.02.2023    -  Елисеева С.В.- 8904120021

    24.02.2023    -  Мешкова Л.С.- 89775969424

25.02.2023    -  Ляпина Л.В. – 89531209285

    26.02.2023    -  Дильдина М.А.-89005132930,

                      - Целовальникова И.Г.-89204829017

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора отдела образования Л.С.Мешкову.

Начальник отдела                                                                              Т.Н.  Свищева

 образования

                                                                                                              Приложение

Утвержден

приказом отдела образования

от 15.02.2023№41

График

дежурства ответственными лицами

ФИО дежурного Номер телефона Период дежурства